新入学生保護者各位

                              長崎市立西泊中学校

入学式のご案内

万物の萌え出る季節となりました。このたびはお子様のご入学、誠におめでとうござい

ます。西泊中学校職員一同、心よりお祝い申し上げます。

つきましては、令和７年度入学式を下記のとおり挙行いたしますので、ご出席ください

ますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時    令和７年４月８日（火）午前９：３０より開式

２ 場 所    本校体育館

３ 当日の流れ  当日は、次のように進行いたしますので、ご承知おきください。

９：２７～       新入生入場

９：３０～       開式

１０：２０～             閉式

１０：３０～１１：１０ 【新入生】教室で学級活動

                     （諸連絡、配付物等）

             【保護者】体育館で学年・学級ＰＴＡ

                     （ＰＴＡ組織説明）

１１：２０～        写真撮影（新入生及び保護者）

１２：００～        新入生下校

４ 持ち物   【新入生】上履き、補助バッグ、筆記用具、メモ帳

        【保護者】上履き

５ その他

・欠席、遅刻の場合は、事前に教頭あてにご連絡ください。（℡ ８６５－１５１１）

【お子様にお知らせください】

 ・８時１５分ごろ、生徒玄関に学級編制表が掲示されます。学級編制表で自分の

学級と出席番号を確認したら、靴を履き替えて所定の靴箱に入れ、８時３０分

までに各教室に入ってください。

 ・８時４０分から学級活動が始まります。入学式の礼法に関する指導等がありま

す。

【保護者の皆様はご確認ください】

 ・保護者の皆様は、体育館に入館し、９時１０分までにご着席ください。

 ・出欠をとっておりますので、体育館入口にて受付をお済ませください。